INDICAÇÃO Nº 715/2014
Solicita conserto de vazamento de água na Estrada do Candor, em frente a propriedade do “Dito d’ água”, Jardim Guaçu.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando o conserto de vazamento de água na Estrada do Candor, em frente a propriedade do “Dito d’ água”, Jardim Guaçu.
JUSTIFICATIVA:

O precioso líquido está sendo desperdiçado, o que gera justas reclamações dos munícipes.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 05 de maio de 2014.

ALFREDO FERNANDES ESTRADA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 05/05/2014 - 16:23:05 02934/2014/tof
Leitura em Plenário

Na 15ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 12/05/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário